

City Kroen ApS

c/o Burgers & Bar
Gammeltorv 8, 6.
1457 København K

CVR-nr. 31 05 91 78

Årsrapport for 2019/20
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2020

Dennis Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Kroen ApS
c/o Burgers & Bar
Gammeltorv 8, 6.
1457 København K

CVR-nr.: 31 05 91 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 14. november 2007

Hjemsted: København

Bestyrelse

Dennis Skaarup, formand
Annfry Helmer Skaarup

Direktion

Dennis Skaarup

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.467.915, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 567.562.

Selskabet har i regnskabsåret solgt lejemålet og tilhørende driftsmateriel for Burgers & Bar/Level.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet fusionerer pr. 1. juli 2020 med moderselskabet Discoin ApS og ophører som særskilt selskab. Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.270.962	-34
Personaleomkostninger	1	<u>-355.006</u>	<u>-1.167</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.915.956	-1.201
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>-53</u>
Resultat før finansielle poster		1.915.956	-1.254
Finansielle omkostninger	2	<u>-34.029</u>	<u>-60</u>
Resultat før skat		1.881.927	-1.314
Skat af årets resultat	3	<u>-414.012</u>	<u>289</u>
Årets resultat		<u>1.467.915</u>	<u>-1.025</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.467.915</u>	<u>-1.025</u>
		<u>1.467.915</u>	<u>-1.025</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Lejerettigheder		0	115
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>115</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	206
Indretning af lejede lokaler		0	26
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>347</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	52
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>52</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7
Andre tilgodehavender		381	434
Tilgodehavender		<u>381</u>	<u>441</u>
Likvide beholdninger		<u>954.551</u>	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>954.932</u>	<u>635</u>
Aktiver i alt		<u><u>954.932</u></u>	<u><u>982</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		442.562	-1.025
Egenkapital	4	<u>567.562</u>	<u>-900</u>
Hensættelse til udskudt skat		120.590	4
Hensatte forpligtelser i alt		<u>120.590</u>	<u>4</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		248.128	218
Langfristede gældsforpligtelser		<u>248.128</u>	<u>218</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.768	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.508
Anden gæld		8.884	88
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.652</u>	<u>1.660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>266.780</u>	<u>1.878</u>
Passiver i alt		<u>954.932</u>	<u>982</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19	
	kr.	t.kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	344.427	1.141	
Andre omkostninger til social sikring	10.384	18	
Andre personaleomkostninger	195	8	
	<u>355.006</u>	<u>1.167</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.769	60	
Andre finansielle omkostninger	1.260	0	
	<u>34.029</u>	<u>60</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets sambeskatningsbidrag	297.066	-563	
Årets udskudte skat	116.946	274	
	<u>414.012</u>	<u>-289</u>	
4 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-1.025.353	-900.353
Årets resultat	0	1.467.915	1.467.915
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>442.562</u>	<u>567.562</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.